信阳职业技术学院办公室文件

信职院办〔2017〕4号

关于印发《承办第十届河南省高职院校技能大赛

暨2017年全国职业院校技能大赛高职组河南选拔赛

(移动互联网应用软件开发赛项)工作安排》的通知
各处室、二级院部：
    根据河南省教育厅安排，由我校承办第十届河南省高职院校技能大赛暨2017年全国职业院校技能大赛高职组河南选拔赛移动互联网应用软件开发赛项，工作安排已经校领导同意，现予印发，请相关部门认真落实，扎实完成各项任务。
  信阳职业技术学院校长办公室
   二〇一七年三月二十日
信阳职业技术学院

承办第十届河南省高职院校技能大赛

暨2017年全国职业院校技能大赛高职组河南选拔赛(移动互联网应用软件开发赛项)工作安排
根据《第十届河南省高职院校技能大赛暨2017年全国职业院校技能大赛高职组河南选拔赛通知》（教办高〔2017〕152号），我院将于2017年3月26号承办移动互联网应用软件开发赛项的比赛，为统筹领导，特制订信阳职业技术学院2017年全国职业院校技能大赛高职组河南选拔赛工作安排。
一、赛点组委会

主    任：李第民  余运德

副 主 任：李泽华

委员：蒋有红  严正香  李培启  张  丽  许翔宇  柳国杰

      王泽群  刘  芳  刘  梅  黄德成
工作职责：

负责与上级部门的联系与协调工作；

负责本赛点竞赛项目的组织领导工作；

负责本赛点各小组的协调工作。

二、组委会下设六个工作组

综合组、赛务组、技术组、裁判组、监督组、仲裁组。
1、综合组

组  长：李培启

成  员：蒋有红  严正香  李培启  张  丽  许翔宇  柳国杰

        王泽群  刘  芳  刘  梅  黄德成
    联系人：陈文福

工作职责：

（1）负责与上级部门的联系与协调工作；

    （2）负责开幕式的组织安排工作；

（3）负责评审专家及参赛人员的接待以及车辆和食宿安排工作；

（4）负责行政楼及东门口电子屏的宣传工作；

（5）负责大赛的摄像及宣传报道工作；

（6）负责竞赛期间维持实训楼秩序、安全保卫工作及道路通畅；

（7）负责竞赛期间的网络畅通、用电保障、医疗保障以及相关场所的环境卫生保洁；

（8）负责安排赛场工作人员（学生）服务及引导工作；

（9）负责竞赛经费保障。
2、赛务组

组  长：黄德成

成  员：数计学院相关人员
联系人：张娅莉

工作职责：

（1）负责本赛点竞赛项目的报名及组织协调工作；

（2）负责与各参赛单位的沟通协调工作；

（3）负责大赛的各项会议安排与记录，对会议议定的事项进行督办、落实和信息反馈工作；

（4）负责组织制定大赛规则及相关技术文件，负责印制有关竞赛文件及证件制作；

（5）负责竞赛期间的就餐安排；

（6）负责赛事的各项资料上报及总结工作；

3、技术组

组  长：吕 争

成  员：数计学院相关教师、企业相关人员

联系人：姜昉

工作职责：
（1）负责制定具体的竞赛组织方案、编写竞赛手册；

（2）负责本赛项竞赛场地的软、硬件环境及工具、材料等各项准备工作；

（3）负责本赛项的竞赛场地布置；

（4）负责本赛项的比赛组织工作；

（5）负责本赛项监考员选派工作；

（6）负责本赛项试卷收发、保管等环节的安全保密工作；

（7）负责竞赛场地设施设备的维护，提供比赛期间的全程技术支持。

4、裁判组

本赛项设一个裁判组，组长1人、成员4人，由相关行业协会和企业专家、高校教师组成。

工作职责：

（1）负责制定赛项的竞赛规则及各项技术文件的制定和实施；

（2）负责竞赛项目的拟定、答辩及成绩评定；

（3）负责竞赛项目的裁判工作和计时工作。

5、监督组

    组长：周观民
    成员：杨梦龙 陈祖义 陈侃 李国志
    工作职责：

（1）负责对指定赛项的竞赛筹备与组织工作实施全程现场监督；

（2）负责对竞赛过程中明显违规现象及环节及时提出改正建议，同时采取必要技术手段，留取监督的过程资料；

（3）赛事结束后，负责向组委会提交监督工作报告；

（4）监督组不参与具体的赛事组织活动。
6、仲裁组

    组长：李培启
成员：陶有德 黄德成 陆冬韵 黎启斌
工作职责：

（1）熟悉本赛点相关赛项的竞赛规程和规则。

（2）掌握本赛项的竞赛进展情况。

（3）受理各参赛队的书面申诉。

（4）对受理的申诉进行深入调查，做出客观、公正的集体仲裁，并将裁决结果以书面形式通知参赛领队。